
 Sonkal Open - I. Oblastní soutěž  15.5.2010 

 Informace 
 Počet oddílů : 9 

 Počty závodníků : 

 junior 
 muž 27 
 žena 13 
 40 
 senior 
 muž 23 
 žena 12 
 35 
 žák 
 muž 37 
 žena 17 
 54 

 Celkem 129 

 

 Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 GBHS GBH 4 

 Ge-Baek Mladá Boleslav GEB 22 

 Hwa-Rang HW 8 

 Narama Plzeň NAR 3 

 Silla SIL 16 

 Sonkal SON 33 

 Škola Taekwon-do Dan-Gun DAN 12 

 Taekwondo Academy Slovakia ACA 18 

 Tong-Il České Budějovice TON 13 



 Tul žáci 8. až 7. kup ( 13 závodníků ) 
 1. místo: Pavlíček Tomáš Sonkal 16040 
 2. místo: Pham Huu Petr Ge-Baek Mladá Boleslav 
 3. místo: Pařízek Jakub Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 12 závodníci ) 
 1. místo: Vondřejc Roman Tong-Il České Budějovice 
 2. místo: Novák Jiří Sonkal 15643 
 3. místo: Kliment Jiří Tong-Il České Budějovice 

 Tul žáci 4. kup a vyšší ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Kuna Mikuláš Silla 
 2. místo: Morkovca Filip Sonkal 14450 
 3. místo: Straka Dominik Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Žilinská Tereza -dv Sonkal 16039 
 2. místo: Angelovová Barbora Ge-Baek Mladá Boleslav 
 3. místo: Novotná Tereza Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Tul žákyně 6. až 5. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Králová Tereza Ge-Baek Mladá Boleslav 
 2. místo: Žuková Zlata Taekwondo Academy Slovakia 
 3. místo: Klimentová Eva Tong-Il České Budějovice 

 Tul žákyně 4. kup a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Schacherlová Petra Tong-Il České Budějovice 
 2. místo: Marvanová Jana Silla 
 3. místo: Žuková Jekaterina Taekwondo Academy Slovakia 

 Tul junioři 8. až 7. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Pavlíček Tomáš -dv Sonkal 16040 
 2. místo: Pařízek David -dv Sonkal 14776 
 3. místo: Žižka Petr Sonkal 12730 

 Tul junioři 6. až 5. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Reichel Adam -dv Sonkal 16042 
 2. místo: Novák Jiří -dv Sonkal 15643 
 3. místo: Kulchov Daniel Hwa-Rang 

 Tul junioři 4. až 3. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Huml Jiří Sonkal 14867 
 2. místo: Morkovca Filip -dv Sonkal 14450 
 3. místo: Veverka Lukáš Sonkal 13721 

 Tul junioři 2. až 1. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Kolář Jakub Tong-Il České Budějovice 
 2. místo: Radina Jan Silla 
 3. místo: Hambalko Jaroslav Taekwondo Academy Slovakia 

 Tul junioři I. Dan a vyšší ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Kormoš Ondřej Ge-Baek Mladá Boleslav 
 2. místo: Radotínský Michal Škola Taekwon-do Dan-Gun 
 3. místo: Malý Ondřej Škola Taekwon-do Dan-Gun 

 Tul juniorky 8. až 7. kup ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Jordáková Adéla Sonkal 16022 
 2. místo: Dekanová Lenka Sonkal 15125 



 3. místo: Žilinská Tereza Sonkal 16039 

 Tul juniorky 6. až 5. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Horvátová Karolína Ge-Baek Mladá Boleslav 
 2. místo: Benediktová Vendula Sonkal 13380 
 3. místo: Beránková Kateřina Škola Taekwon-do Dan-Gun 

 Tul juniorky 4. až 1. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Schacherlová Ivana Tong-Il České Budějovice 
 2. místo: Richterová Eliška Ge-Baek Mladá Boleslav 
 3. místo: Karpíšková Kateřina Škola Taekwon-do Dan-Gun 

 Tul juniorky I. dan a vyšší ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Hudková Kristýna Sonkal 13075 
 2. místo: Kopecká Martina Silla 

 Tul senioři 8. až 5. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Kubíček Libor Sonkal 
 2. místo: Bukovčák Dominik -dv Taekwondo Academy Slovakia 
 3. místo: Ondro Roman Taekwondo Academy Slovakia 

 Tul senioři 4. až 3. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Huml Jiří -dv Sonkal 14867 
 2. místo: Kuznetsov Anton Silla 
 3. místo: Veverka Lukáš -dv Sonkal 13721 

 Tul senioři 2. až 1. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Sikáček David Silla 
 2. místo: Pavlík Jan Tong-Il České Budějovice 
 3. místo: Kolář Jakub -dv Tong-Il České Budějovice 

 Tul seniorky 8. až 5. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Benediktová Vendula -dv Sonkal 13380 
 2. místo: Zátopková Kamila Škola Taekwon-do Dan-Gun 
 3. místo: Jordáková Adéla -dv Sonkal 16022 

 Tul seniorky 4. až 1. kup ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Schacherlová Ivana -dv Tong-Il České Budějovice 
 2. místo: Kunová Zdeňka Silla 

 Tul seniorky I. Dan a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Haisová Jitka Silla 
 2. místo: Kopecká Martina -dv Silla 
 3. místo: Šádková Lucie Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Matsogi žáci do 32 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Kuna Mikuláš Silla 
 2. místo: Vrba Tomáš Ge-Baek Mladá Boleslav 
 3. místo: Martínek Lukáš Hwa-Rang 

 Matsogi žáci do 38 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Straka Dominik Ge-Baek Mladá Boleslav 
 2. místo: Kuna Mikuláš -dv Silla 
 3. místo: Zejval Tomáš Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Matsogi žáci do 44 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Galanko Štefan Taekwondo Academy Slovakia 
 2. místo: Tošovský Martin Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Matsogi žáci do 50 kg ( 2 závodníci ) 



 1. místo: Galanko Štefan -dv Taekwondo Academy Slovakia 
 2. místo: Novák Jiří Sonkal 15643 

 Matsogi žáci nad 50 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Pavlovský Jan Škola Taekwon-do Dan-Gun 

 Matsogi žákyně do 32 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Žuková Zlata Taekwondo Academy Slovakia 
 2. místo: Rýdlová Karolína Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Matsogi žákyně do 38 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Žuková Zlata -dv Taekwondo Academy Slovakia 

 Matsogi žákyně do 44 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Žuková Jekaterina Taekwondo Academy Slovakia 

 Matsogi žákyně do 50 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Schacherlová Petra Tong-Il České Budějovice 
 2. místo: Ondrová Martina Taekwondo Academy Slovakia 
 3. místo: Kyptová Marie Silla 

 Matsogi žákyně nad 50 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Ondrová Martina -dv Taekwondo Academy Slovakia 
 2. místo: Marvanová Jana Silla 
 3. místo: Holexová Karin Hwa-Rang 

 Matsogi junioři do 57 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Radotínský Michal Škola Taekwon-do Dan-Gun 
 2. místo: Gerzanič Petr Škola Taekwon-do Dan-Gun 
 3. místo: Kulchov Daniel Hwa-Rang 

 Matsogi junioři do 63 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Hambalko Jaroslav Taekwondo Academy Slovakia 
 2. místo: Štastný Tomáš GBHS 
 3. místo: Podroužek Michal Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Matsogi junioři nad 63 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Hambalko Jaroslav -dv Taekwondo Academy Slovakia 
 2. místo: Bukovčák Dominik Taekwondo Academy Slovakia 
 3. místo: Radina Jan Silla 

 Matsogi juniorky do 46 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Žuková Jekaterina -dv Taekwondo Academy Slovakia 
 2. místo: Richterová Eliška Ge-Baek Mladá Boleslav 
 3. místo: Benediktová Vendula Sonkal 13380 

 Matsogi juniorky do 58 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Kopecká Martina Silla 
 2. místo: Karpíšková Kateřina Škola Taekwon-do Dan-Gun 

 Matsogi juniorky nad 58 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Schacherlová Ivana Tong-Il České Budějovice 
 2. místo: Hudková Kristýna Sonkal 13075 
 3. místo: Maláková Kateřina Škola Taekwon-do Dan-Gun 

 Matsogi senioři do 71 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Hambalko Jaroslav -dv Taekwondo Academy Slovakia 
 2. místo: Husák Libor Silla 
 3. místo: Kuznetsov Anton Silla 



 Matsogi senioři do 78 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Kabourek Petr Narama Plzeň 
 2. místo: Plecho Tomáš Taekwondo Academy Slovakia 
 3. místo: Uhlík Roman Silla 

 Matsogi senioři nad 78 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Vyzrál Aleš Narama Plzeň 
 2. místo: Sikáček David Silla 
 3. místo: Kabourek Petr Narama Plzeň 

 Matsogi seniorky do 57 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Kopecká Martina -dv Silla 

 Matsogi seniorky do 63 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Hudková Kristýna -dv Sonkal 13075 
 2. místo: Schacherlová Ivana -dv Tong-Il České Budějovice 
 3. místo: Haisová Jitka Silla 

 Matsogi seniorky nad 63 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Šádková Lucie Ge-Baek Mladá Boleslav 
 2. místo: Haisová Jitka -dv Silla 
 3. místo: Seménková Lenka GBHS 

 T-ki žáci ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Tošovský Martin Ge-Baek Mladá Boleslav 

 T-ki juniorky ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Hudková Kristýna Sonkal 13075 

 T-ki junioři ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Malý Ondřej Škola Taekwon-do Dan-Gun 
 2. místo: Kulchov Daniel Hwa-Rang 

 Wirok juniorky ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Beránková Kateřina Škola Taekwon-do Dan-Gun 

 Wirok senioři ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Kuznetsov Anton Silla 

 Wirok seniorky ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Haisová Jitka Silla 



 Nejúspěšnější závodníci 
 Kategorie Jméno  Zkratka Medaile 

 junior   Radotínský Michal DAN 1 1 0 
 juniorka   Hudková Kristýna SON 2 1 0 
 senior   Kuznetsov Anton SIL 1 1 1 
 seniorka   Haisová Jitka SIL 2 0 1 
 žák  Kuna Mikuláš SIL 2 0 0 
 žákyně  Schacherlová Petra TON 2 0 0 

 

 

 Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnost 

1. Sonkal SON 12 9 6 27,48% 

2. Taekwondo Academy Slovakia ACA 10 5 3 32,42% 

3. Silla SIL 8 11 5 23,17% 

4. Tong-Il České Budějovice TON 7 2 3 33,43% 

5. Ge-Baek Mladá Boleslav GEB 6 7 7 16,41% 

6. Škola Taekwon-do Dan-Gun DAN 4 4 5 16,16% 

7. Narama Plzeň NAR 2 0 1 66,67% 

8. Hwa-Rang HWA 0 1 4 0,09% 

9. GBHS GBH 0 1 1 0,14% 

 


